etc. etc.

Widomo czynniemy, iż Trybunał Handlowy w Warszawie, w Imieniu Naszem, wydał Wyrok następujący:

Obecni:

Gruszecki Prezes.

Pawel Grabowski, Sędzia.

Ziegler, Sędzia.

(podp.) *Gruszecki*, Prezes.

W. Andrychiewicz, Pod-Pisarz.

Działo się na Sessji Trybunału Handlowego w Warszawie, d. 31 Sierpnia (12 Września) 1846 r.

Trybunał Handlowy. — W rozwiązaniu wniosku Sędziego Komisarza masy upadłości Michała Beer Rozenstraucha, w d. 23 Sierpnia (4 Września) r. b. uczynionego względem wyznaczenia innego ostatecznego pod prekluzją terminu dla wierzyteli wezwanych a niestawiających.

Trybunał Handlowy.